



24000065	Директор юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридический департамент - Управление правового обеспечения и корпоративной деятельности																								
24000066	Руководитель управления правового обеспечения и корпоративной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000067	Старший юрист-судья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент - Управление правового обеспечения страховой деятельности																								
24000068	Руководитель управления правового обеспечения страховой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент - Управление судебной защиты и правовой экспертизы																								
24000069	Руководитель управления судебной защиты и правовой экспертизы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по компетенциям и льготам  
(должность)

Славутская Анна Владимировна  
(Ф.И.О.)

20.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист  
(должность)

Самарцева Вера Андреевна  
(Ф.И.О.)

20.10.2024  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Смирнова Ульяна Николаевна  
(Ф.И.О.)

20.10.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3884  
(№ в реестре экспертов)

Моторин Дмитрий Владимирович  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)